Datum et actum Cammin, Anno domini Millesimoquadringentesimo octuagesimooctauo, Die decimaseptima

mensis Septembris.

212.

1488. Stetin. 17. September (jpsa die Lambertj Episcopi et martiris).

Pribbeßlaus Klest, Cleriker und Notar, giebt dem Administrator des Camminer Bisthums und dem

Domkapitel einen Revers über seine Bestellung zum Notar bei dem bischöflichen Principal-Officialat zu

Stettin.

Nach dem Original im P. P. A.: Schr. III. Chat. 12. Nr. 457.

Coram vniuersis et singulis presentes literas jnspecturis lecturis pariter et audituris Ego Pribbeszlaus Klest

clericus Caminensis diocesis publicus sacra Imperiali auctoritate Notarius pro me et legitimis meis

heredibus publice recognosco per presentes, Quod venerabiles viri domini et magistri Johannes

Wopersznow Archidiaconus Paszwalkcensis jn ecclesia Caminensi ac eiusdem et sancti Ottonis Stetinensis

ecclesiarum canonicus jn spiritualibus et temporalibus Administrator, Bernardus Eghbrecht prepositus,

Johannes Lichteuoth Decanus, Henninghus peyne Archidiaconus Diminensis, et georgius putkummer

Cantor, Canonicj ac Capitulum ecclesie Caminensis ista vice representantes me in locum commendabilis

viri magistri Hinricj leuyn Notarij officialis principalatus jn Stetyn Ad officium Notariatus huiusmodi

constituerunt posuerunt et fecerunt modo et forma in litera constitutionis mihi desuper data ac sigillis

administrationis Reuerendi dominj in Christo patris et domini domini Benedicti dei gratia Episcopi

Caminensis ac Capituli quo ad causas vtuntur sigillatis, cuius tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.

Nos Johannes Wopersznow Archidiaconus paszwalkcensis etc. (Nr. 211) 

[108] Modo siquidem et forma in preinsertis literis expressis Ego Pribbeszlaus Klest memoratus huiusmodi

officium notariatus officialis principalatus jn Stetin a prelibatis dominis Johanne Wopersznow

administratore, necnon Bernardo Eghbrecht preposito, Johanne Lichtenoth decano, Henningho peyne

Archidiacono, et georgio putkummer Cantore, Canonicis et Capitulo ecclesie Caminensis, et non aliis

acceptauj ac eidem officio preesse volo donec et quousque iuxta preinsertarum literarum seriem resignatio

per me aut prefatos dominos administratorem et Capitulum intervenerit debite facta, quod bona fide

promitto. In cuius rei testimonium presentes literas sigilli validj viri georgij Klest Illustrissimj principis et

domini domini Bugslai Stetinensis etc. ducis Secretarij ob proprij carenciam appensione roborauj. Datum

Stetin Anno domini Millesimoquadringentesimo octuagesimooctauo Ipsa die Lambertj Episcopi et martiris.